СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.04.2025 г.                                                             №37/106

г. Барыш

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Барышское городское
поселение» №1/4 от 30.09.2022 г.

      На основании Устава и  регламента Совета депутатов муниципального
образования   «Барышское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования «Барышское городское поселение»
Барышского  района  Ульяновской  области  Захаричева  А.В.,  избранного  по
избирательному округу №3,  Совет депутатов решил:

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»  №1/4  от  30.09.2022  г.  «О
регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  представительном
органе  муниципального образования  «Барышское городское поселение».

2.   Состав  депутатской  группы  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в
представительном  органе  муниципального  образования  «Барышское
городское поселение» Барышского района Ульяновской области  изложить в
новой редакции:

-  Денисов Алексей Викторович – руководитель депутатской группы;
- Киселев Игорь Павлович;
- Булыгина Валентина Николаевна;
- Панкратов Иван Геннадьевич;
- Коркина Майя Викторовна;
- Попов Никита Аркадьевич;
- Козлов Алексей Владимирович;

- Головина Елена Юрьевна;
- Дроздов Дмитрий Валерьевич;
- Снегирев Анатолий Александрович;
- Гурьянов Евгений Викторович;
- Большаков Валентин Николаевич;
- Дормидонтова Надежда Николаевна;
- Широнина Елена Юрьевна;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    В.Н.Булыгина

	О внесении изменений в решение Совета депутатов
	муниципального образования «Барышское городское
	поселение» №1/4 от 30.09.2022 г.